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Plaketter og skjolde når flere skal huskes

Vi er kendt for vor fine og korrekte gravering

STORT UDVALG AF SKJOLDE

ETUI-PLAKETTE
Gedigne træplaketter med  

blåmarmoreret frontplade med guldkant.
Bemærk: Plaketterne kan  

graveres både på tværs og på langs.
BEMÆRK: 

2 
STØRRELSER

TRADITIONEL 
OSCARSTATUETTE

NEW AGE 
OSCAR

BEMÆRK: 
3 

STØRRELSER

5246
300 mm 

5245
230 mm 

5244
185 mm 

5243
160 mm 

5273
300 mm 

5272
250 mm

5271
225 mm

5270
200 mm 

5276  135 x 180 mm
5277  165 x 205 mm
5278  185 x 225 mm
5279  205 x 255 mm

5286  125 x 175 mm 
5287  150 x 200 mm 
5288  175 x 225 mm 
5289  200 x 250 mm 

4975
185 mm 

4974
205 mm 

4973
235 mm 

6355
180 mm 

6356
265 mm 
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Plaketter, etuier og fade til alle idrætgrene

Glasplaketter 
med valgfri gravering

METALPLAKETTER METALPLAKETTER

ETUI-PLAKETTER MED VALGFRIT MOTIV OG GRAVERINGSPLADE 
– bestil rødt eller blåt indlæg og guld-, sølv- eller bronzefarve

VALGFRIT MOTIV SE S. 8 & 10

Flotte glasstatuetter
Statuetter i støbt jern

Super 
kvalitet

5198
170 mm

5197
140 mm

5196
120 mm

DEKORATIVE METALPLAKETTERGedigne marmorplaketter

5130  70 x 98 mm  
5221   

65 x 65 mm 
5220   

50 x 50 mm
5222   

75 x 75 mm 

1480  75 x 50 mm 1485  85 x 55 mm 

2197  75 x 100 mm 2198  75 x 100 mm 

4971
107 mm

4972
127 mm

4973
152 mm

4974
178 mm

4145
135 mm 4144

115 mm
4141

115 mm

4142  
135 mm  

2815
105 mm

2816
145 mm  

2817
180 mm

1221S
80 mm

1221B
80 mm

1221G
80 mm
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Vor eksklusive gravering fremhæver præmien

Hyggedart
Hyggegolf Hyggebold

Til børn og barnlige sjæle

Ølkrus 
med valgfrit logo og gravering

Logoeffekter kan også graveres direkte i glas

Valgfrit farvetryk 
af logo/billede og tekster
Går i opvaskemaskine uden problemer

Taber/trøstepræmie

4782
165 mm

4781
165 mm

53042826
120 mm

2827
150 mm

5309
95 mm

4780
165 mm

4123
108 mm

4108
120 mm

4104
120 mm

4110
120 mm

4127
120 mm

Ishockey Svømning Multi Fodbold Kampsport

Multi Multi Multi

4097
70 mm

4098
70 mm

4109
100 mm

3337 
200 mm

3351
100 mm

3353
100 mm

3352
100 mm
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En graveret præmie bliver husket

– VANDREPOKALER –
Valgfrit motiv på låget

Vælg motiv på side 8 & 10

Flotte klassiske pokaler
Til meget rimelige priser

4842

270 mm

4844

330 mm
4846

420 mm

4848

490 mm
4847

440 mm

4845

390 mm
4843

310 mm

GRAVERING forsinker ikke leveringen

4258
340 mm

4257
320 mm 4256

305 mm 4253
255 mm

4259
370 mm

4254
270 mm 4255

285 mm
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Vore eksklusive graveringsplader fremhæver graveringen

– VANDREPOKALER –
med god plads til gravering på soklen

Moderne cup med sportsmotiv – på  
marmorsokkel med graveringsplade

EKSKLUSIVE LÅG-POKALER
Med valgfrit motiv

5845
260 mm 

5843
225 mm 

5841
200 mm 

5847

300 mm 
5842

210 mm 

5844
245 mm 

5846
275 mm 

8666
500 mm 

8665
455 mm

8664
430 mm 

8661
375 mm

8663
410 mm 

8662
395 mm

8660
350 mm 

5410
580 mm

5415
580 mm 54095414

550 mm
5408

530 mm
5413

530 mm

5406   480 mm  
5407   500 mm   

5411   480 mm   
5412   500 mm   
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Vore eksklusive graveringsplader fremhæver graveringen

Pokaler med valgfrit motiv
på gedigen sokkel med graveringsplade

Luksus pokalserie 
i guld og sølv

BEMÆRK: 
9 

STØRRELSER

5329
430 mm

5327
375 mm 5325

325 mm 5331
470 mm

5326
355 mm

5328
410 mm

5330
450 mm

Guld
8781	 340 mm
8782	 410 mm
8783	 460 mm
8784	 500 mm
8785	 530 mm
8786	 590 mm
8787	 620 mm
8788	 650 mm
8789	 700 mm

Sølv
8791	 340 mm
8792	 410 mm
8793	 460 mm
8794	 500 mm
8795	 530 mm
8796	 590 mm
8797	 620 mm
8798	 650 mm
8799	 700 mm
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En graveret præmie bliver husket

– GIGANT POKALER –
Når de skal være rigtig store BEMÆRK: 

6 
STØRRELSER

NYHED
Flotte figurer i farve 

i pokal eller på flot marmorsten

FF01 FF02 FF03 FF04 FF05 FF06

FF07 FF08 FF09 FF10 FF11

Vælg mellem følgende figurer:
Valgfrit motiv, se udvalg på side 8 og 10

4533  485 mm     
4534  530 mm  
4535  570 mm  

4536  620 mm  
4537  660 mm  
4538  715 mm  

4479  485 mm 
4480  530 mm 
4481  570 mm 

4482  620 mm  
4483  660 mm  
4484  715 mm  

6663
135 mm

6665
180 mm

6664
150 mm

6658
345 mm

6657
325 mm

6659
370 mm
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Eksklusive golfpræmier

Golffigur i bronzefarve 
på sokkel med graveringsplade

Claret Jug fra British Open
Kvalitets golf trofæ – super som vandrepokal

HERRE GOLFSTATUETTER DAME GOLFSTATUETTER

KRYSTAL 
GOLF-

STATUETTER

Krystalstatuetter 
til golf

9219
260 mm 

8559
350 mm

8558
320 mm

8557
255 mm

9218
225 mm 

9217
200 mm 

9057
175 mm

9211
220 mm

9209
160 mm

9212
220 mm

9210
160 mm

9058
220 mm

9059
240 mm

9103
180 mm 9102

170 mm 
9101

160 mm 
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Vandrepokal & ærespræmier til den store golf indsats

Eksklusiv krystal 
golfstatuette

Egnet til lasergravering 
af logo og tekster

Eksklusive sølvplet-pokaler
Pokaler i specialbehandlet pudsefri kvalitet

PutterWedgeDriver

Krystal 
golfstatuette 
på træsokkel

Mange flotte golfstatuetter 

BEMÆRK: 
2 

STØRRELSER

Vandre-
pokal

BEMÆRK: 
3

STØRRELSER

9024  
475 mm  

9025  
540 mm  

8553
410 mm

8552
370 mm

8551
340 mm

8560
360 mm

8555
350 mm

9005
190 mm

9004
160 mm

9003
140 mm

9215  
105 mm

9214  
105 mm

9216  
105 mm

9022
165 mm

9021
120 mm

9095
100 mm

9097
120 mm

9096
110 mm
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Vor eksklusive gravering fremhæver præmien

Stort udvalg i figurstatuetter
leveres med valgfri figur

Se side 42

Den angivne højde er ca. højde, idet de enkelte 
figurer varierer i højde og udførelse.

Multistatuetter
Valgfrit sportsmotiv

2605
120 mm 

2601  
140 mm

2602  
135 mm

2603  
125 mm

2631-2640 ca. 110-115 mm

2631 2632 2633 2634 2635

2636 2637 2638 2639 2640

3999
150 mm

3998
130 mm

3997
115 mm

4815  
170 mm 4816  

185 mm
4817  

200 mm 6350  
190 mm   

6351  
210 mm   

6352  
230 mm   
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1008  Motivholdere/emblemer til  
specialmotiver

Deltager/stævneemblemer
– et hurtigt og billigt alternativ for  
emblemer med speciallogo.

1008  25mm holder med stiftlås

Hertil kommer prisen for det special
fremstillede motiv (se øverst på siden).

Levering 3-4 dage.

Vi fremstiller og lagerfører Deres motiv, som således altid vil være klar til montering på bestilte præmier.  
Motiverne fremstilles efter Deres tegning eller logo og trykkes i 4 farver. 

EGET MOTIV/LOGO
i 4 farver 

Mindste antal 45 stk.

120 mm

2648 2649 2656

2657 2658 2659 2662 2663 2664 2660

2650 2651 2653 2665

Bordtennis Bowling

Kampsport Ishockey Håndbold
dreng

Håndbold
pige

Kort Valgfrit
motiv

Taber / trøst

Motocross Fodbold Fodbold Løb Tennis

MEDALJER  
MED 

SPECIALMOTIV
inklusive langt 
eller kort bånd
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Figurstatuetter – når mange skal have lidt

Den angivne højde er ca. højde, idet de enkelte figurer varierer i højde og udførelse.
Alle figurer fåes som 140 mm h = varenr 6325, 150 mm h = 6326, 160 mm h = 6327

SPORTSFIGURER PÅ SORT MARMORSOKKEL
Alle figurer leveres i guldfarve – enkelte tillige i sølvfarve.

Gedigne træplaketter 
på fod med graveringsplade

Vinderstatuetter på marmorsokkel
God til vandrepokaler

6330
 145 mm

5215
 100 mm

5216
 125 mm

5217
 150 mm

6326
150 mm

6327
160 mm

6325
140 mm

6335
145 mm

Figur på  
20 mm  

høj sokkel

Figur på  
40 mm  

høj sokkel

Figur på  
30 mm  

høj sokkel

Figur på  
20 mm  

høj sokkel

9927
 280 mm

9926
 240 mm

9925
 230 mm
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En graveret præmie bliver husket

Vi har hvad en vinder forventer

VANDREPOKALER – valgfrit motiv på låget
Vælg motiv på side 8 & 10

LÅGPOKALER MED VALGFRIT MOTIV
Gedigen marmorsokkel med graveringsplade

8101  210 mm  
8102  260 mm  
8103  275 mm  
8104  305 mm  

8105  365 mm  
8106  385 mm  
8107  400 mm  

8111  220 mm  
8112  250 mm  
8113  275 mm  
8114  310 mm  

8115  365 mm  
8116  385 mm  
8117  400 mm  

4680  305 mm 
4681  320 mm 
4682  335 mm 
4683  395 mm 

4684  420 mm 
4685  460 mm 
4686  470 mm 

4880  305 mm 
4881  320 mm 
4882  335 mm 
4883  395 mm 

4884  420 mm 
4885  460 mm 
4886  470 mm 
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Eksklusive vandrepokaler

VANDREPOKALER 
gedigen sokkel med god plads til gravering

valgfrit motiv

Eksklusive messingpokaler 
særdeles velegnede som vandrepokaler

7005
250 mm7004

200 mm
7003

150 mm
7002

120 mm
7001

90 mm

8308
430 mm 8306

400 mm 8304
330 mm 8302

285 mm
8309

455 mm
8301

270 mm

8303
315 mm

8305
390 mm

8307
410 mm
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Vandrepokaler & ærespræmier til den store indsats

Gylden pokal med låg og motiv
Sokkel med god plads til gravering

VANDREPOKALER
med god plads til gravering på soklen

Vælg motiv på side 8 & 10

BEMÆRK: 
7 

STØRRELSER

8710  350 mm   
8711  375 mm   
8712  400 mm   

5561  380 mm  
5562  400 mm  
5563  420 mm  

5564  460 mm  
5565  500 mm  

8713  420 mm   
8714  435 mm   
8715  465 mm   
8716  500 mm  

1727
280 mm

1728
305 mm

1730
365 mm

1732
435 mm

1731
415 mm

1729
320 mm

1726
270 mm

8714 8715
8716

5565
5564 5563

5562
5561
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Altid hurtigste levering

Gravering forsinker ikke leveringen

DEKORATIVE FORSØLVEDE FADE 
i gedigen støbt kvalitet
Specialbehandlet pudsefri overflade

Ideen til rejseholdet TINBÆGRE 
OG KRUS –

PRÆMIER MED 
TRADITION

4143
Mini løbesko 
50 x 100 mm 4140

60 x 130 mm

5541  Ø 110 mm    
5542  Ø 150 mm  
5543  Ø 185 mm  

5544  Ø 230 mm  
5545  Ø 300 mm  

Fad inklusive støtte som vist
5631  150x150 mm 
5632  190x190 mm 
5633  220x220 mm 

5634  290x290 mm 
5635  320x320 mm 

Fad inklusive silkeforet etui

De opgivne mål  

er størrelsen på etuierne

4785 
Viking

220 mm

3506  h 60 mm   
3507  h 70 mm  
3508  h 80 mm  

3509  h   90 mm 
3511  h 110 mm 
3512  h 120 mm 

        Tinbægre – norsk håndarbejde

5813
95 mm

5812
125 mm

5811
150 mm

LONDON –  
DEKORATIVT KRUS
i engelsk tin  
- højglanspoleret -

Flot gedigen mini løbesko
med graverings-
plade
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Gaveideer, krus og vandrepokaler

BLANKPOLERET TIN
Engelske lommelærker og lågkrus

En Værdsat Præmie

Gravering se eksemplerne på side 59

NORSK TIN
NÅR DET ER BEDST

2 eksklusive serier med
patineret dekoration

TIN LOMMELÆRKE I KLASSISK STIL 
HÅNDARBEJDE FRA ENGLAND

 
– leveres i æske og i følgende størrelser.

5801  h   80 mm  
5803  h 110 mm  

5804  h 115 mm  
5805  h 130 mm  

5818
 h 115 mm

5816  
h 175 mm

5817
 h 140 mm

»TRANE«, klassisk pokal med låg.
3539  h 230 mm     
3540  h 260 mm     
3541  h 320 mm  

3542  h 340 mm  
3543  h 400 mm  

»TERNE«, graciøs pokalserie.
3551  h 205 mm  
3552  h 175 mm  
3553  h 155 mm  

3554  h 130 mm  
3555  h 110 mm  
3556  h 100 mm  
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En graveret præmie bliver husket

TINPANTINEREDE
ALU-BÆGRE

ALU-VANDREPOKAL
med gulddekoration

1689
470 mm

1682
310 mm

1684
340 mm

1686
390 mm

1688
460 mm

1687  
420 mm

1685
380 mm

1683
330 mm

1170  h 55 mm  
1171  h 65 mm 
1172  h 75 mm 
1173  h 90 mm 

1174  h 110 mm  
1175  h 135 mm  
1176  h 155 mm  

Alu-bægrene kan påsættes motiv 
1140  h   65 mm  
1141  h   80 mm  
1142  h 100 mm  

1143  h 120 mm  
1144  h 140 mm  
1145  h 160 mm  

Alu-bægrene kan påsættes motiv 

HUSK 
GRAVERING
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Gravering forsinker ikke leveringen

Kvalitetspokal
med hanke

Moderne smukke pokaler

GRAVERING se eksemplerne på side 59

5587
350 mm

5589
455 mm

5590
500 mm

5586
285 mm

1750
245 mm

1751
255 mm

1752
285 mm

1756
455 mm 1755

415 mm
1754

365 mm
1753

302 mm

5588
405 mm
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Sublimation tryk

Stilfulde glasstatuetter

FLOT ÆSKE
Til statuetter når de 
skal overrækkes 

5306
180 mm

5307
200 mm

5308
230 mm

5247
100 mm

5248
150 mm

5249
170 mm

5342
190 mm

5341
210 mm

5340
230 mm

2867  160 mm  2866  140 mm  2865  120 mm  

3069  110 x 157 mm
 

3070  190 x 205 mm

3071  210 x 230 mm

3072  235 x 260 mm

3073  210 x 270 mm
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GEDIGNE GLASSTATUETTER

Vor eksklusive gravering fremhæver præmien

RIGTIG FLOT 
MED GRAVERING

2811 
 125 mm

GULD
SØLV

BRONZE

2861  160 mm  2862  185 mm  2860  140 mm  

MESSING
Dirigentklokker.
7181  h 140 mm 
7182  h 170 mm 
7183  h 225 mm 

Hammer m/graveringsplade.
6370  længde 250 mm 

6366 
h 85 mm

SEJRSTROFÆ
Bestil guld eller sølv.

9433G  700 mm   
9433S  700 mm 

2719 
170 mm

FLOT MED 
GRAVERING
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Tilbudspokaler

4085

4084

4083

2550   
235 mm  

2568   
210 mm   

2567   
190 mm   

2566   
155 mm   

2593   
135 mm   

2592   
125 mm   

2591   
115 mm   

2598   
135 mm   

2597   
125 mm   

2596   
115 mm   

8537   
120 mm

8538   
140 mm

8539   
160 mm

8549   
160 mm

8548   
140 mm 8547   

120 mm

2549   
192 mm  2548   

185 mm  

2713   
220 mm  2712   

205 mm  2711   
180 mm  

115 mm

Flotte 
pokaler

2542   
90 mm   

2527   
70 mm   

8566 
155 mm   

8567 
155 mm   

8565 
155 mm   

2528   
80 mm   

8575 
150 mm   

8576 
170 mm   

8577 
190 mm   
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Vandrepokaler & økonomipokaler

Imiteret »SØLV« pokal
på marmorsokkel med plade

Superøkonomipokal
Sølv/blå uden låg – valgfrit motiv

Superøkonomipokal
Guld uden låg – valgfrit motiv

4220 
180 mm

6616 235 mm

6611 235 mm

6617 250 mm

6612 250 mm

6618 290 mm

6613 290 mm

6619 330 mm

6614 330 mm

6620 350 mm

6615 350 mm

4221 
200 mm 

4222 
235 mm 

4223 
265 mm 

4224 
310 mm 

4214 
195 mm 

4213 
175 mm 

4212 
145 mm 

4211 
130 mm 

4210 
110 mm 

Super 
guldpokaler

Super
sølvpokaler

Fine 
sølvpokaler
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Specialmedaljer og plaketter med præget overflade  
eller med emaljebelægning.  

Fremstilles efter samme princip som forklaret under  
emblemer på modstående side.

– DANSK EMBLEM KUNST INDUSTRI GARANTERER FOR KVALITETEN –

Gedigne klassiske pokaler 
uden låg

SPECIAL-
MEDALJER
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Emblemer – jakkenål – pins i 4 forskellige udførelser

PRÆGEDE EMBLEMER

Motiv og tekst fremstår  
i relief og fordybninger  
i metallet.
	
Vælg mellem:
– Helt blank overflade
– �Antikbehandlet  

overflade.

BLØD EMALJE –
med epoxyoverflade

Fordybningerne i metal
let fyldes med blød 
emalje som dækkes  
med glasklar epoxy.

– �Blank skinnende  
overflade

– Stort farveudvalg

 
 

ÆGTE EMALJE –
den traditionsrige teknik.

Farveudvalget i ægte 
emalje er begrænset.

 
 
 
 
 
 
 

FIN EMALJE
vor eksklusive kvalitet.

Farveudvalget er stort.

Levering ca. 6 uger.

– DANSK EMBLEM KUNST INDUSTRI GARANTERER FOR KVALITETEN –

PRÆGEDE EMBLEMER

EMBLEMER, BLØD EMALJE M/EPOXY

EMBLEMER, ÆGTE EMALJE

EMBLEMER, FIN EMALJE

PINS OG
 EMBLEMER 
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Bordfaner & vimpler

1805
1810

1804

1801

1802
1807

1809 18031812

1811 1808

Vimpelstang på marmorfod
1001  h 470 mm 

VÆRD AT VIDE:
Bordfaner og vimpler  
i dobbeltvævet fanesilke med  
mulighed for tryk på begge sider.
Dobbelt fanesilke findes i følgende 
farver: Hvid, gul, orange, rød,  
vinrød, grøn, lyseblå og kongeblå.
Enkelt acetatsilke er en meget  
prisgunstig vimpel, som findes i  
følgende farver: Hvid, gul, rød og blå.
Snore leveres i: Hvid, gul, rød,  
grøn, blå, sort, sort/gul, rød/hvid, 
grøn/hvid og blå/hvid.
Frynser leveres i: Hvid, gul, rød,  
grøn og blå.
Leveringstid:  Ca. 4 uger.  

1813 G
20x30

1813 B
20x30

1813 R
20x30

valgfrit 
tryk

valgfrit 
tryk

valgfrit 
tryk

VIMPLER 
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ROSETTER MED STANDARD 
ELLER SPECIALTRYK

Kvalitets Økonomirosetter  
115 x 310 mm

3050 Rød
3051 Blå
3052 Grøn
3053 Gul
3054 Orange
3055 Brun
3056 Lilla
3057 Grå
3058 Lyseblå
3059 Pink
3060 Hvid

Specialproduktion

3345   
100 mm  

DRAGT-
MÆRKER

Kvalitets 
økonomi- 
rosetter

Roset 3 lag
rød/hvid/rød - 6050
blå/hvid/blå - 6051

grøn/hvid/grøn - 6052
grøn/grøn/grøn - 6053

gul/hvid/gul - 6054
135 x 370 mm

Roset 2 lag
rød/hvid - 4050
blå/hvid - 4051
grøn/hvid - 4052
grøn/grøn - 4053
gul/hvid - 4054
115 x 310 mm
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Pokalskabe: Vi har stort udvalg, forlang tilbud

Alle glasmontrer fås med 
halvrunde - eller firkantede 
rør og med eller uden bal
dakin og sokkel som vist.

Høje modeller fås også 
med glas- eller træskab i 
nederste sektion.

Glasmontrer kan også  
leveres i mål efter ønske - 
forlang tilbud.

K2678  B 50 cm  L 50 cm  H 173 cm
Med baldakin til indbygning af lys.

Højde indv. i skab 70 cm.

K2681  B 50 cm  L 105 cm  H 173 cm
Med baldakin til indbygning af lys.

Højde indv. i skab 70 cm.

K2677  B 50 cm  L 50 cm  H 160 cm
Højde indv. i skab 70 cm.

K2694  B 50 cm  L 105 cm  H 160 cm
Højde indv. i skab 70 cm.

Emblemer/pins  Vælg crom eller guldfarve.

Leveres i farverne rød, grøn og blå.

D F

E H

25 mm rund eller firkantet 16 mm rund eller firkantet 

Manchetknapper
Rund eller firkantet 

Leveres i etui.

Manchetknapper og slipseholder
Rund eller firkantet 

Leveres i etui.

Kuglepenne

Touch Pen til 
smartphones  
& tablets
Graverbar, 140 mm

Nøgleringe
Vælg D, E, F eller H 

Navneskilte
Med magnetholder eller brochenål.
Kanten på skiltet leveres  
i sort, guld- eller  
sølvfarve.

Pitch Repairer og  
Ball Marker

Vælg, crom eller guldfarve 

70 x 36 mm 

76 x 25 mm 

75 x 20 mm

Profilartikler og tilbehør – DEKI’s luksuslinie. Profiler foreningen, firmaet eller klubben.  
Leveres med logo/bomærke samt tekst efter Deres ønske. Fuldfarvetryk med blank skinnende overflade belagt med epoxy.
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GRAVERING
Med vort topmoderne graveringsudstyr udfører vi enkle og komplicerede opgaver til rimelig pris.

Noget at tænke på –
En præmie er først en virkelig præmie  
når graveringen dokumenterer noget  
om baggrunden for uddelingen...

Vort råd –
Vælg hellere et rimeligere alternativ og  
bekost noget mere på graveringen.  
Dette vil modtageren sætte pris på.

For at undgå kedelige misforståelser – pr. telefon, modtager vi helst Deres graveringsordre skriftligt.
Vi tager – IKKE – ansvaret for fejlhøring pr. telefon.

Lidt om graveringsskrift –
Type	 I	 Standard	� Dette er en kombination af dobbeltskrift-enkeltskrift, store og små bogstaver, således at  

graveringen passer til den bestilte vare.
Type	 II	 Enkeltskrift	 Bør kun anvendes til små graveringsplader og gravering af medaljer.
Type	 III	 Dobbeltskrift	 Til større bægre, krus, store pokaler og vandreskjolde.
Type	 IV	 Bomærke/Logo	� Vi fremstiller en graveringsskabelon efter Deres tegning og kan herefter overføre det ønskede  

motiv til den bestilte præmie. Udgiften til skabelonfremstilling plus prisen på indgravering i  
præmien.
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